

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Ωρες πραγματικής λειτουργίας διαμορφωτήρα (GRADER)	ΝΟΔΟ Μ\501.ΣΧ2		1	ΩΔ	650,00	60,00	39.000,00	
2	Ωρες πραγματικής λειτουργίας Μηχανήματος Έργου Ελαστικοφόρου Εκσκαφέα – Φορτωτή - Σφύρα	ΝΑΟΔΟ Μ\501.ΣΧ3		2	ΩΔ	300,00	40,00	12.000,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								51.000,00	51.000,00
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Διαστρώσεις δρόμων με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1.ΣΧ	ΝΟΔΟ 2531	3	m3	980,00	80,00	78.400,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	4	kg	16.671,75	1,15	19.172,51	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								97.572,51	97.572,51
Άθροισμα									148.572,51
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	26.743,05
Άθροισμα									175.315,56
Απρόβλεπτα								15,00%	26.297,33
Άθροισμα									201.612,89
ΦΠΑ								24,00%	48.387,09
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									249.999,98
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									250.000,00

Αγία Φωτεινή 23/02/2021
Οι μελετητές

Αγία Φωτεινή 07/04/2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΥΡΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc

ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc